
Вработуваме

Инспектор за Квалитет
                                                     Локација - Битола

Ние нудиме:

Потребни услови:
•   Завршено средно/високо образование
•   Способност за индивидуално работење
•   Способност за следење инструкции и читање работни упатство; 
• Добри комуникациски вештини

KROMBERG & SCHUBERT е глобална индустриска групација примарно активна во 
автомобилската индустрија, која ја сочинуваат четири деловни единици: Кабли, 

On-board мрежи, Пластична технологија и Мехатроника. Своите производи ги 
пласира кај најголемите европски производители на автомобили (VW, BMW, AUDI, 

Mercedes, Škoda...) и вработува преку 50.000 луѓе ширум светот на повеќе од 40 
различни локации.

Во Македонија, во Битолскиот регион, KROMBERG & SCHUBERT изгради фабрика 
и вработува  над 5300 работници.

Одговорности:

▪ Го иницира  процесот на ескалација согласно пропишаните процедури/инструкции
▪ Ги идентификува/пронаоѓа грешките и помага при отсранување на истите
▪ Води евиденција и ги ажурира резултатите од направените контроли
▪ Врши проверка во магацините во случај на пријава или поплака од клиентите
▪ Реагира и презема активности во случај на пријава на грешка во производот
▪ Соработува со останатите Оддели со цел намалување на грешките и избегнување на 

повторување на исти грешки.
▪ Ги блокира и ослободува материјалите кои не се исправни
▪ Врши проверка на подесените параметри на машините и опремата (сечење)
▪ Дава повратна информација за пронајдените грешките  и ги обучува Лидерите на тимови и 

операторите во производство
▪ Ги проверува залихите по добиените рекламации  (интерни/екстерни).
▪ Врши проверка на уредноста, чистотата и редот во работењето

• Можност за развој во меѓунардона средина 
• Одлични услови за работа и чиста работна 
средина
• Приватно здравствено осигурување
• Бесплатен превоз и вклучен оброк во рамки
на кантина

• Целосна подршка од брзо растечка 
интернационална корпорација
• Работа во динамична автомобилска 
индустрија
• Стабилност 
• Конкурентна плата и бонуси

career@ksmk-bt.kroschu.com

Please send your CV & Cover letter:
For more detailed information please refer to www.kroschu.com section CAREER

http://www.kroschu.com/
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